
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

U S N E S E N Í
28. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 7. 9. 2021 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

28/2021/Z-1 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 28. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl upraven
o mimořádný bod "Vyhlášení veřejné zakázky na stavbu „Zázemí pro komunální techniku
v obci Libhošť".

28/2021/Z-2 Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a
jako ověřovatele zápisu z 28. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy
zastupitelstva obce Mgr. Romana Hanzelku a Mgr. Petra Horáka. 

28/2021/Z-3 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení
z minulých zasedání ZO a předložený zápis FV ze dne 12.8.2021 ve věci kontroly služeb IT.

28/2021/Z-4 Zastupitelstvo obce Libhošť neschvaluje Žádost o přijetí opraveného vyúčtování dotace
z rozpočtu obce za r. 2020 od Myslivecké sdružení Libhošť, z.s., IČ: 48430251.

28/2021/Z-5 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje poskytnutí dotace na stavbu přístřešku obytné buňky
ve výši 47.600,- Kč tak, jak byla předložena. ZO Libhošť schvaluje uzavření „Smlouvy
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Libhošť“ s SDH Libhošť, IČ: 65472535
a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

28/2021/Z-6a Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informaci Městského úřadu Nový Jičín, odboru
územního plánování a stavebního řádu, dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „stavební zákon“) příslušného úřadu územního plánování a pořizovatele územně
plánovací dokumentace pro obec Libhošť, o projednání návrhu zprávy o uplatňování
Územního plánu Nový Jičín, tedy “Zprávy o uplatňování územně plánovací dokumentace
platné pro obec Libhošť“ za období 09/2017 – 06/2021 (dále jen „zpráva o uplatňování ÚPD“),
vyplývající z důvodové zprávy a vyhodnocení projednání.
Zastupitelstvo obce Libhošť projednalo ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. e) stavebního
zákona zprávu o uplatňování ÚPD v rozsahu, jak byla předložena.
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dle ustanovení § 55 odst. 1 stavebního zákona a
za použití § 47 odst. 5 stavebního zákona zprávu o uplatňování ÚPD v předloženém znění.

28/2021/Z-6b Zastupitelstvo obce Libhošť rozhodlo v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) stavebního
zákona o pořízení Územního plánu obce Libhošť.

28/2021/Z-7a Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podaný Podnět na pořízení
změny Územního plánu a pověřuje starostu jeho zařazením do procesu zpracování nového
územního plánu obce Libhošť. 

28/2021/Z-7b Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podaný Návrh na změnu v Územním plánu
a pověřuje starostu jeho zařazením do procesu zpracování nového územního plánu
obce Libhošť. 

28/2021/Z-7c Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podaný Návrh na změnu v Územním plánu
a pověřuje starostu jeho zařazením do procesu zpracování nového územního plánu
obce Libhošť. 

28/2021/Z-7d Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu, aby všechny další příchozí návrhy a podněty
na změny územního plánu obce Libhošť zařadil do procesu zpracování nového územního
plánu obce Libhošť. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

28/2021/Z-8 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje smlouvu na nákup pozemku parc. č. st. 374, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 26 m2, součástí je stavba: bez čp/če, zem. stav, stavba stojí
na pozemku parc. č.  st. 374 včetně příslušenství stavby, pozemeku parc. č.  1065/2, ostatní
plocha o výměře 1529 m2, pramenní jímky na pozemku parc. č. 1065/2 s příslušenstvím
od společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., a pověřuje starostu
podpisem kupní smlouvy.

28/2021/Z-9a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje smlouvu na provozování vodního díla č. 16656,
na dobu určitou a to do 31.12.2021, se společností Severomoravské vodovody a kanalizace
Ostrava a.s. včetně akceptace kompenzační platby, která bude vyčíslena po uplynutí období
provozování dle platného ceníku SmVaK, a.s.

28/2021/Z-9b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 2 k dohodě o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících č. 388/DPS/NJ/V/2020/D2
se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. a pověřuje starostu
podpisem dodatku. 
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodního díla č. 72086718/SONP/NJ/V/2020/D3 se společností Severomoravské vodovody a
kanalizace Ostrava a.s. a pověřuje starostu podpisem dodatku. 
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodního díla č. 72086718/SONP/NJ/V/2020/D4 se společností Severomoravské vodovody a
kanalizace Ostrava a.s. a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

28/2021/Z-10 Zastupitelstvo obce Libhošť navrhuje Rudolfa Šindlera, nar. ***, bytem Libhošť ***, jako
kandidáta do funkce přísedícího u Okresního soudu v Novém Jičíně, na další funkční období
2022 - 2026 a pověřuje starostu zajištěním vyjádření předsedy okresního soudu
k navrženému kandidátovi a zajištěním příslušných podkladů, které je nutno okresnímu
soudu předložit. 

28/2021/Z-11 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Chodníkové těleso podél
silnice III/46433 Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA“, jehož obsahem jsou
vícepráce, méněpráce a prodloužení termínu dokončení stavby firmou SWIETELSKY
stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava,
Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína,
IČ: 480 35 599 a pověřuje starostu podpisem dodatku.

28/2021/Z-12 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vyhlášení veřejné zakázky na záměr vybudování
stavby „Zázemí pro komunální techniku v obci Libhošť“. Zastupitelstvo obce Libhošť
schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení podaných nabídek na zhotovitele
stavby "Zázemí pro komunální techniku v obci Libhošť“, ve složení (člen - náhradník):
zástupce administrátora veřejné zakázky, Ing. Jiří Petrovský - Josef Klos, Pavel Čapka -
Ing. Tomáš Kulčák, Patrik Kvita - Petr Snoza. 

Ing. Jiří Petrovský
starosta  obce

Josef Klos
místostarosta  obce

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


